PORTARIA Nº 006/2000

( DESIGNA COMISSÃO PARA EMITIR LAUDO DE VISTORIA )

MARTIN   FONTANA,  Prefeito  Municipal de Ibiam Estado de Santa Catarina, usando da competência que confere a Lei Orgânica do Município, e de conformidade com o item 4.8 do Edital 001/2000.
Art. 1º - Fica instituída Comissão para Vistoria aos veículos habilitados no processo licitatório – tomada de preços nº 001/2000, composta pelos seguintes representantes: ELTON LUIZ GONZATTO, GELSON TREVISOL, UM REPRESENTANTE DA POLÍCIA CIVIL, UM REPRESENTANTE DA POLÍCIA MILITAR, para, sob a presidência do primeiro, emitirem “Laudo de Vistoria” dos veículos que serão utilizados no Transporte Escolar.

Art. 2º - O Laudo da Comissão servirá como documento necessário a etapa de habilitação na Tomada de Preço nº 001/2000.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria nº 044/98.

Ibiam ( SC ), 10 de fevereiro de 2000.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos dez dias do mês de fevereiro  de 2000.